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Do wszystkich, ktorzy pobrali

zapytanie

Zamawiajacy — Samodzielny Publiczny Zespét Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu -
przekazuje do wiadomosSci Wykonawcow tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dotyczacymi
postanowien zapytania dla postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na:

» Dostawe Srodkow czystosciowych dla Samodzielnego Publicznego Zespolu Zakladéw
Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu ”.

PYTANIA I

JesteSmy polskim producentem preparatéw dezynfekcyjnych i czysto$ciowych oraz posiadamy
nowoczesng fabryke wyrobéw medycznych i produktéw biobéjczych w Polsce, a w czasie
pandemii koronawirusa mogliSmy nieprzerwanie dostarczac¢ nasze $rodki dezynfekcyjne do
polskich placéwek stuzby zdrowia. Polski rynek produktéw dezynfekcyjnych, do wybuchu epidemii
byl uzalezniony od dostawcéw zagranicznych, ktérzy z chwila pojawienia sie koronawirusa w
Europie nie sprostali wzmozonemu zapotrzebowaniu przez szpitale. Pomimo braku surowcow i
komponent6w nasza firma zachowala cigglos¢ dostaw, mato tego zwiekszyl dostawy kilkakrotnie.
Cala produkcje srodkéw do dezynfekcji rak i powierzchni kierowaliSmy w pierwszej kolejnosci do
szpitali i jednostek stuzby zdrowia w Polsce. Epidemia wcigz trwa, nikt nie jest w stanie
przewidzie¢ jak dalej bedzie ona przebiega¢, kiedy znowu sie nasili. W przypadku ewentualnej
wspolpracy zwracamy Panstwa uwage na fakt, ze kupujac Srodki dezynfekcyjne wytworzone w
polskiej fabryce, zyskujecie pewno$¢ zaopatrzenia w sytuacjach krytycznych, jednoczesnie
rozwijacie i wspieracie potencjal produkcyjny w naszym kraju. Z naszej strony deklarujemy
gwarancje jakoSci produktu, dostawy wynikajace z zakontraktowanych ilosci, ciagtosc¢ i solidnos¢
obstugi oraz indywidualne podejscie wynikajace z potrzeb Paristwa szpitala. Majac na uwadze
dobro pacjentéw i bezpieczenstwo personelu, kt6rzy sa na pierwszej linii frontu oraz zapewnienie
im nieprzerwanych dostaw wnosimy o dopuszczenie wyzej opisanych preparatow.

1. W zwiazku z przeznaczenia $rodka w PAKIECIE nr I poz. 1 réwniez do powierzchni blatéw i
ptytek ceramicznych w kuchni (powierzchnie majace kontakt z zywno$cig) prosimy o wyjasnienie
czy Zamawiajacy na potwierdzenie zgodnosci z tym wymogiem wymaga zalaczenia atestu PZH HZ
(tj. Swiadectwa Panistwowego Zaktadu Higieny Higiena Zywno$ci) informujacy, ze produkt nie
stanowi zagrozenia dla zdrowia czlowieka? Pragniemy podkreslic¢, ze jest to jedyny dokument
niezaleznego podmiotu, ktéry da Zamawiajacemu gwarancje, ze produkt moze by¢ stosowany do
powierzchni majgcych kontakt z zywno$cia, a Zamawiajacy musi zweryfikowa¢ postawiony

wymog.
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OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga dolaczenia atestu PZH HZ.

2. Czy w zwiazku z posiadaniem w placéwce Zamawiajacego oddzialéw neanatologicznych i
pediatrycznych Zamawiajacy bedzie wymagat aby preparat z PAKIETU nr I poz.1, ktéry bedzie
stosowany rowniez w obecnosci noworodkéw i niemowlat - posiadat opinie CZDz lub IMiDz.
Opinia taka daje gwarancje Zamawiajacemu, ze dany preparat jest bezpieczny i nie stwarza
zagrozenia dla najmlodszych pacjentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga opinii CZDz lub ImiDz.

3. Czy w PAKIECIE nr I poz. 4 Zamawiajacy dopusci mleczko do czyszczenia réznych rodzajéw
powierzchni gladkich tj. stali nierdzewnej, ceramiki, kuchenek, glazury i terakoty, kafelkéw, emalii,
porcelany, zlewozmywako6w, wanien itp. Skutecznie usuwajace ttuste zabrudzenia, naloty kamienia
wodnego i rdzy, resztki mydla oraz przypalone i tluste zabrudzenia, nadajace potysk, nie rysujace,
pozostawiajace §wiezy, cytrynowy zapach, nie pozostawiajace smug i zaciekdw, zawierajace w
swoim sk}adzie: anionowe i niejonowe $rodki powierzchniowo czynne — ponizej 5%, mydto —
ponizej 5%, Srodki konserwujgce: mieszanina 5-chloro-2 metylo-2H-izotiazol-3-on i 2-metylo-2H-
izotiazol-3-on, 2-bromo-2-nitropropano-1,3diol, kompozycja zapachowa, etoksylowane alkohole
C9-11, pH ok. 10,0, gestos¢: 1,30 g/cm3 + 0,01, w opakowaniu o poj. 650g, po odpowiednim
przeliczeniu dla zachowania ogélnej ilo$ci zamawianych kg.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mleczko do czyszczenia réznych rodzajéw powierzchni
gladkich.

4. Prosimy o wydzielenie z PAKIETU nr III poz. 2a i b i utworzenie z nich oddzielnego Pakietu ?
Pozwoli to ubiega¢ sie o zamdéwienie szerszemu gronu oferentom. Stad prosba jest uzasadniona i
moze przynie$¢ Zamawiajacemu wieksze korzysSci finansowe zwigzane z wieksza

konkurencyjnos$cia ofert.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIA II
Pytanie do zadania nr 6 poz. 7 worki rozpuszczalne
Prosimy o dopuszczenie workéw rozpuszczalnych w rozm. 66 x 84 cm zamiast 80 x 110 cm . Worki

80 x 110 cm sa niestandardowe produkowane tylko pod zaméwienie w duzych ilo$ciach.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody. >




